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Minnesanteckningar från mötet med kommunen  

 

För att vinna tid på bildandet av samfälligheten var vi på ett extra möte med kommunen för att se 

nya detaljplanen och genomgång av protokoll från Anticimex på byggnaderna i förhoppning att 

vi på nästa möte med lantmätaren ska vara överens med kommunen och kunna gå vidare till ett 

stormöte som alla stugägare kommer att kallas till. 

 

Lisa Ahlgren, planläggare, informerade och visade den nya detaljplanen för strandsidan.  

Kommunen har tillgodosett alla våra önskemål och gjort om planen så som vi önskade! 

Detta är ett viktigt steg för att vi ska kunna bilda samfälligheten.  

Informationsmöte för allmänheten kommer att ske onsdagen den 2009-02-25 kl. 18.30 i K-salen, 

Kommunhuset.  

Detta ska alla ha blivit kallade till via brev, där ni även uppmanats att gå in på vår hemsida för att 

få denna info! 

www.skreastrand.com     

 

Vi har blivit lovade att vara kvar i K salen efter detaljplansmötet, Vi kommer då att behöva 

styrelseledamöter till en ideell förening som vi måste bilda innan samfälligheten är klar. Detta för 

att vi ska kunna få in pengar till drift samt möjlighet att få abonnemang på VA, El och sopor. 

 

Jörgen informerade om VA-ledningar. Kommunen ansvarar för framdragandet av vintervatten till 

Grågåsen och står för kostnaden på 68 000 kronor. Kommunen ansvarar till 

anslutningspunkterna. 

Kranarna som finns utmed staketen går via en ledning på östra sidan av vägen. Det kommer att 

sättas en mätare på den del som försörjer ” våra kranar”. Det är valfritt för oss om vi vill sätta 

nyckelkranar eller stänga vattnet helt. Kostnaden för vattnet ligger på oss. 

 

Utrymme för sopkärl: Kommunen har beräknat en kostnad på 10-15 000 kr.  

Stugägarna ansvarar för uppsättandet av stängsel. Vore tacksamt om vi får in synpunkter på hur 

vi ska utforma detta 

 

Låsanordning: Urban har varit i kontakt med Sven Åke på Wikströms lås, han har fått ett ca pris 

på kort istället för nycklar. Kortlås har en kostnad på ca 82.000:-. Kommunen betalar 

mellanskillnaden , vad som det skulle kostat med 322 nya nycklar och helt nya lås, (ca 50.000:-). 

 

http://www.skreastrand.com/


Servicebyggnadernas skick : En besiktning av Anticimex är gjord, se besiktningsprotokoll, 

kostnader för kommunen för att överlämna byggnaderna i gott skick blir en totalkostnad på ca 

150.000:- som vi i samfälligheten får. För mer detaljer se: sammanställning av kostnader.  

 

Presentation av förslag till ekonomisk uppgörelse: Kommunen hade ett erbjudande om en tom 

badstugeplats i utbyte emot de 150.000:-. Stugägarna hade då kunnat bygga och sälja en badstuga 

för att få in pengar. 

 

 

 

 Bildandet av förening och hantering av ärendet: Viktigt med information till alla badstugeägare. 

Internet med hemsidan : www.skreastrand.com kommer att användas. 

 

 

 

Katrin Carlsson 
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